FLORET Februario, et Martio.

MANETTIA.

LINN. *Gen. plant. pag. 75.* *Flor. Per. et Chil. tom. I. pag. 58.*

MANETTIA UMBELLATA.

I. M. foliis ovatis subcordatisque, stipulis connatis acuminatis, pedunculis umbella-

tis multifloris. *Flor. Per. et Chil. tom. 1.*
pag. 58. ICON. XC. fig. a.

PLANTA scandens, glabra, nitida.

HABITAT in *Muña* nemoribus.

FLORET Septembri, et Octobri.

MANETTIA RACEMOSA.

2. M. foliis ovatis oblongisque acuminatis,
 stipulis semicircularibus, pedunculis bi-
 multifloris. *Fl. Per. et Chil. t. 1. p. 58.*

ICON. LXXXIX. *fig. a.*

PLANTA volubilis, pubescens, 2-4ulnaris.

HABITAT in nemoribus *Cuchero* et *Chinchao*,
 ad *Casape*, *Macora*, *Marimarchahua* et
Hualqui praedia.

FLORET Junio, Julio et Augusto.

Obs. Calyx plerumque 4-5 partitus, saepe
 8-10 partitus: numerus frequens quinariis
 in calyce, corolla et staminibus.

MANETTIA ACUTIFOLIA.

3. M. foliis lanceolatis acutissimis, stipulis
 connatis acuminatis, pedunculis 1-3 floris.

Flor. Per. et Chil. tom. 1. pag. 58.

ICON. LXXXIX. *fig. b.*

PLANTA volubilis, glabra.

HABITAT in nemoribus *Acomayo* et *Pati.*

FLORET Junio, Julio et Augusto.

HABITUS.

Plantae volubiles aut scandentes. *Caules* ramosissimi, teretes. *Folia* opposita, petiolata, integerrima. *Stipulae* interfoliaceae cum petiolis in vaginam connatae. *Pedunculi* axillares, solitarii, uni-multiflori, bracteati.

Obs. 1. *Plantae Portlandiis* valde affines et praesertim calyce, pericarpio, seminibus et receptaculis. Differunt *Portlandiae* à *Manettiis* corollâ ad medium 5 partitâ, limbo magno, filamentis ad basim corollae insertis longitudine tubi, antheris longissimis exsertis, stigmate lineari, leviter bifido.

Ob. 2. Ad hoc Genus referenda est *Nacibeae*. AUBLET. *Guyan. tab. 37.* quod jam fecit Schreberus in suis *Generibus Planta-*

rum. Nectarium *Manettiae*, sive Margo receptaculum ambiens, nihil aliud esse videtur, quàm vestigium corollae. Capsula verè bilocularis.

HEDYOTIS.

LINN. *Gen. plantar. pag. 66. Flor. Per. et Chil. tom. 1. pag. 56.*

HEDYOTIS THYMIFOLIA.

1. H. foliis linearibus, marginibus revolutis, floribus corymbosis. *Flor. Per. et Chil. tom. 1. pag. 56. Ic. LXXXVIII. fig. a.*

PLANTA fruticosa, bipedalis.

HABITAT in collibus altis *Tarmae* et *Cheuchin*.

FLORET Aprili, Majo et Junio.

HEDYOTIS SETOSA.

2. H. foliis ovatis acutis cum acumine petiolatis, floribus terminalibus ternis. *Fl. Per. et. Ch. t. 1. p. 57. Ic. LXXXVIII. f. b.*

PLANTA fruticosa, quadripedalis.

HABITAT in *Andium* montibus ad *Churupal*.

lana tractum in *Tarmae* Provincia.

FLORET Novembri, et Decembri.

HEDYOTIS FILIFORMIS.

3. *H.* foliis linearibus acuminatis, caule ramosissimo filiformi repente, floribus solitariis terminalibus. *Fl. Per. et Chil. t. I.*

pag. 57. Icon. LXXXVII. fig. b.

PLANTA herbacea, repens (habitu *Galii*).

HABITAT in *Andium* alpibus ad *Torrehuassi*, *Silcai*, *Saria* et *Achapatuman*.

FLORET Junio, et Julio.

HEDYOTIS CONFERTA.

4. *H.* foliis linearibus acuminatis, caule ramosissimo repente, floribus terminalibus solitariis. *Flor. Per. et Chil. t. I. p. 57.*

Icon. LXXXVII. fig. a.

PLANTA suffruticosa, repens.

HABITAT in alpibus *Cantae* et *Tarmae* ad *Hacaybamba*, *Collquihirca* et *Colis fodina*, vulgò *Mineral del Cerro de Yauricocha*.

FLORET Aprili, et Majo.

HEDYOTIS JUNIPERIFOLIA.

5. *H.* foliis linearibus margine revolutis, caule ramosissimo, floribus terminalibus ternis.

Flor. Per. et Chil. tom. I. pag. 57.

ICON. LXXXVII. fig. c.

PLANTA suffruticosa, procumbens.

HABITAT in *Tarmae* et *Cantae* frigidis locis, vernaculè *Punas* dictis, versùs *Palcama-yo*, *Casacamchia* et *Lauricocha*, ex quo lacu *Marañon* fluvius originem ducit.

FLORET Martio, et Aprili.

HABITUS.

Plantae fruticosae aut herbaceae. *Caulis* erectus vel procumbens, ramosissimus, tetragonus aut teres. *Rami* confertissimi. *Folia* opposita. *Stipulae* interfoliaceae. *Pedunculi* terminales, solitarii, terni, quaterni; uni-quinqueflori.

GALIUM.

LINN. *Gen. plant. pag. 69.*

GALIUM HIRSUTUM.

1. G. foliis quaternis lanceolatis aequalibus, caule ramosissimo, pedunculis unifloris, fructibus scabris. *Flor. Per. et Chil. t. 1. pag. 59.*

PLANTA herbacea, pedalis, hirsuta, procumbens, annua.

HABITAT in *Cantae* umbrosis versùs *Culluay*, *S. Buenaventura* et *Obragillo* vicos.

FLORET Majo, Junio et Julio.

GALIUM CORYMBOSUM.

2. G. foliis quaternis lanceolato-oblongis ciliatis, ramulis corymbosis, pedunculis unifloris, fructibus glabris. *Flor. Per. et Chil. tom. 1. pag. 59.*

PLANTA herbacea, repens, annua.

HABITAT in alpibus *Tarmae* ad *Bombom*, vel potiùs *Pumpum Pampas* ab Indis verna-

culè sic nominatum, id est, tractum planum extensissimum tempestatibus expositum.

FLORET Martio, et Aprili.

Obs. Radices et Caules post exsiccationem inter papyros adservati colore rubro eas tingunt.

GALIUM CILIATUM.

3. *G.* foliis quaternis lanceolatis ciliatis aequalibus reflexis, pedunculis tetraphyllis unifloris, fructibus glabris. *Flor. Per. et Chil. tom. I. pag. 59.*

PLANTA herbacea, glabra, procumbens.

HABITAT in collibus aridis et declivibus *Tarmae, Chancay et Cheuchin.*

FLORET Januario, Februario et Martio.

GALIUM OVALE.

4. *G.* foliis quaternis oblongo-ovalibus acuminatis aequalibus, caule diffuso, pedunculis unifloris, fructibus glabris. *Fl. Per. et Chil. tom. I. pag. 59.*

PLANTA herbacea, scandens, hirsuta.

HABITAT in versuris et ruderatis *Chanca*,

Huanuci et *Limae* ad *Surco* viam.

FLORET Februario, et Martio.

GALIUM LAPPACEUM.

5. *G.* foliis quaternis hispidis oblongis acuminatis, pedunculis unifloris, fructibus lappaceis. *Flor. Per. et Chil. tom. I. p. 59.*

PLANTA herbacea, subscandens.

HABITAT in circuitu *Huanuci* ad *Puelles*.

FLORET Aprili, et Majo.

GALIUM CROCEUM.

6. *G.* foliis quaternis linearibus ciliatis subtus scabriusculis, pedunculis unifloris, fructibus glabris rubris. *Flor. Per. et Chil. tom. I. pag. 59.*

PLANTA herbacea, prostrata.

HABITAT in declivibus aridis *Tarmae* et

Huanuci, passim ad *Rondos* vicum.

FLORET Januario, et Februario.

GALIUM MUCRONATUM.

7. *G.* foliis quaternis linearibus mucronatis

aequalibus, corollis quadrifidis, fructibus
glabris lacteis. *Fl. Per. et Ch. t. 1. p. 60.*

PLANTA herbacea, diffusa.

HABITAT in aridis *Tarmae* ad *Curis* tractus.

FLORET Februario, et Martio.

SPERMACOCE.

LINN. *Gen. plant. pag. 66. Flor. Per. et*

Chil. tom. 1. pag. 60.

SPERMACOCE CORYMBOSA.

1. S. foliis lanceolatis nervosis plicatis, flori-
bus dichotomo-corymbosis terminalibus.

Flor. Per. et Chil. tom. 1. pag. 60.

ICON. XCI. *fig. a.*

PLANTA suffruticosa, bipedalis.

HABITAT in *Muña* ruderatis ad *Rinconada*.

FLORET Julio, et Augusto.

SPERMACOCE ASSURGENS.

2. S. foliis lanceolatis lineatis margine sca-
bris, verticillis parvis. *Flor. Per. et Chil.*

t. 1. p. 60. Ic. XCII. f. c. ANONYMOS

INDEX

GENERUM ET SPECIERUM.

A

Pag.

A BATIA parviflora.		}	136
rugosa.			
AGAENA argentea.			411
cylindristachya.			412
lappacea.			410
ovalifolia.			411
pinnatifida.			413
trifida.			412
ACLADODEA pinnata.			262
ACOSTA aculeata.			
ACTINOPHYLLUM acuminatum.			89
angulatum.			87
conicum.		}	88
pedicellatum.			
pentandrum.			89
ACUNNA lanceolata.			124
oblonga.			123
AECHMEA paniculata.			83

AEGIPHILA multiflora.	385
AEXTOXICON punctatum.	260
ALCHEMILLA orbiculata.	} 409
pinnata.	
tripartita.	
ALDEA pinnata.	42
ALLIONIA incarnata.	384
ALONSOA acutifolia.	153
caulialata.	152
incisifolia.	} 154
linearis.	
procumbens.	
ALZATEA verticillata.	72
AMOMUM racemosum.	} 305
thyrsoideum.	
ANGULOIA uniflora.	228
ANTHODON decussatum.	24
ARISTOTELIA glandulosa.	125
AXINAEA lanceolata.	} 122
purpurea.	
AZARA dentata.	} 138
integrifolia.	
serrata.